
 5,263

 4,076

642

98

368

53

69

497

482

100

107

59

259

282

156

27

77

11

60

77

377

83

192

712

463

12

12

－

 4,890

 3,779

587

86

347

48

57

467

458

96

93

55

230

260

144

27

73

11

53

72

361

79

175

668

432

11

11

－

314

251

48

12

18

3

10

25

20

4

12

2

24

19

10

－

3

－

7

2

16

1

15

37

25

1

1

－

59

46

7

－

3

2

2

5

4

－

2

2

5

3

2

－

1

－

－

3

－

3

2

7

6

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 342,102,467

 260,139,500

 45,442,897

 6,153,578

 20,503,833

 3,172,380

 6,333,348

 25,830,598

 23,243,318

 4,089,565

 12,009,112

 4,450,067

 21,467,141

 18,371,850

 10,755,850

 1,455,489

 6,745,478

 436,084

 4,362,789

 7,088,509

 18,725,586

 7,933,665

 11,568,363

 50,328,162

 31,146,165

 488,640

 488,640

－

 196,808,612

 150,385,223

 23,172,203

 3,811,991

 12,950,425

 1,876,107

 1,987,566

 15,211,687

 14,510,874

 3,404,515

 5,453,644

 2,905,730

 9,346,292

 10,799,623

 7,242,694

 1,379,259

 4,012,163

 399,796

 3,069,075

 3,256,261

 13,836,931

 3,882,765

 7,875,622

 27,199,606

 18,835,643

 388,140

 388,140

－

 81,677,167

 62,807,674

 12,038,429

 2,341,587

 4,689,908

 441,873

 2,859,432

 6,890,111

 5,718,444

 685,050

 3,802,368

 269,937

 5,762,334

 4,945,577

 1,704,666

－

 1,065,300

－

 1,293,714

 457,248

 4,888,655

 230,400

 2,722,641

 12,717,356

 6,051,637

 100,500

 100,500

－

 63,005,630

 46,637,945

 10,232,265

－

 2,863,500

 854,400

 1,486,350

 3,728,800

 3,014,000

－

 2,753,100

 1,274,400

 6,358,515

 2,592,000

 1,647,000

－

 1,668,015

－

－

 3,375,000

－

 3,820,500

 970,100

 10,234,800

 6,132,885

－

－

－

 611,058

 308,658

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 34,650

 161,490

 76,230

－

 36,288

－

－

－

－

－

 176,400

 126,000

－

－

－

 總　　　　　　　計

 　臺　　 灣　　 省

 　　臺　　北　　縣

 　　宜　　蘭　　縣

 　　桃　　園　　縣

 　　新　　竹　　縣

 　　苗　　栗　　縣

 　　臺　　中　　縣

 　　彰　　化　　縣

 　　南　　投　　縣

 　　雲　　林　　縣

 　　嘉　　義　　縣

 　　臺　　南　　縣

 　　高　　雄　　縣

 　　屏　　東　　縣

 　　臺　　東　　縣

 　　花　　蓮　　縣

 　　澎　　湖　　縣

 　　基　　隆　　市

 　　新　　竹　　市

 　　臺　　中　　市

 　　嘉　　義　　市

 　　臺　　南　　市

 　臺　　 北　　 市

 　高 　　雄　 　市

 　金 　馬  地　 區

 　　金　　門　　縣

 　　連　　江　　縣

 中華民國98年10月

 　　2.本表不含複檢費用。
 註：1.本表失能給付含失能差額金。  中華民國101年 5月10日

 勞工保險實計現金給付（不含年金給付）－按給付種類、地區別分（職業災害）

 單位：件、元

 總　　　　　計  傷　　病　　給　　付  失　　能　　給　　付  本　　人　　死　　亡  失　　蹤　　津　　貼
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額

編製


