## 勞工保險實計現金給付(不含年金給付)-按給付種類、地區別分(職業災害)

中華民國98年10月 單位:件、元

地	10 m	別	總	計	傷病	給 付	失 能	給 付	本 人	死 亡	失 蹤	津貼
			件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額
總		計	5,263	342,102,467	4,890	196,808,612	314	81,677,167	59	63,005,630	-	611,058
臺	灣	省	4,076	260,139,500	3,779	150,385,223	251	62,807,674	46	46,637,945	-	308,658
喜	北	縣	642	45,442,897	587	23,172,203	48	12,038,429	7	10,232,265	-	_
宜	蘭	縣	98		86	3,811,991			-	-	_	_
桃	園	縣	368			12,950,425			3	2,863,500	-	-
新	竹	縣	53			1,876,107			2		-	-
苗	栗	縣	69	6,333,348	57	1,987,566	10	2,859,432	2	1,486,350	-	-
臺	中	縣	497	25,830,598	467	15,211,687	25	6,890,111	5	3,728,800	-	-
彰	化	縣	482	23,243,318	458	14,510,874	20	5,718,444	4	3,014,000	-	-
南	投	縣	100	4,089,565	96	3,404,515	4	685,050	-	-	-	-
雲	林	縣	107	12,009,112	93	5,453,644	12	3,802,368	2	2,753,100	-	-
嘉	義	縣	59	4,450,067	55	2,905,730	2	269,937	2	1,274,400	-	-
臺	南	縣	259	21,467,141	230	9,346,292	24	5,762,334	5	6,358,515	-	-
高	雄	縣	282	18,371,850	260	10,799,623	19	4,945,577	3	2,592,000	-	34,650
屛	東	縣	156	10,755,850	144	7,242,694	10	1,704,666	2	1,647,000	-	161,490
臺	東	縣	27		27	1,379,259		-	-	-	-	76,230
花	蓮	縣	77	6,745,478	73	4,012,163	3	1,065,300	1	1,668,015	-	-
澎	湖	縣	11	436,084	11	399,796	-	-	-	-	-	36,288
基	隆	市	60	4,362,789	53	3,069,075	7	1,293,714	-	-	-	-
新	竹	市	77	7,088,509	72	3,256,261	2	457,248	3	3,375,000	-	-
臺	中	市	377	18,725,586	361	13,836,931	16	4,888,655	-	-	-	-
嘉	義	市	83	7,933,665	79	3,882,765	1	230,400	3	3,820,500	-	-
喜	南	市	192	11,568,363	175	7,875,622	15	2,722,641	2	970,100	-	-
室	北	市	712	50,328,162	668	27,199,606	37	12,717,356	7	10,234,800	-	176,400
高	雄	市	463	31,146,165	432	18,835,643	25	6,051,637	6	6,132,885	-	126,000
金	馬地	品	12	488,640	11	388,140	1	100,500	-	-	-	-
金	門	縣	12	488,640	11	388,140	1	100,500	-	-	-	-
連	江	縣	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

註:1. 本表失能給付含失能差額金。 2. 本表不含複檢費用。